



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Aanum Ejendomme ApS**

**Præstegårds Allé 65**

**2700 Brønshøj**

**(CVR-nr. 39 25 52 78)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021



---

Henning Peter Skov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Noter

12

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**      Aanum Ejendomme ApS  
Præstegårds Allé 65  
2700 Brønshøj

CVR-nr.:                      39 25 52 78

Regnskabsperiode:        1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Bestyrelse**            Henning Peter Skov, formand  
Helge Carsten Skov

**Direktion**             Helge Carsten Skov

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering i fast ejendom med henblik på udlejning og videresalg samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 16.670. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balancen pr. 30. september 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

9

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>426.222</b>	<b>429.925</b>
Af- og nedskrivninger	-132.172	-132.172
<b>Driftsresultat</b>	<b>294.050</b>	<b>297.753</b>
Andre finansielle omkostninger	-272.678	-267.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.372</b>	<b>29.913</b>
2 Skat af årets resultat	-4.702	-6.581
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>16.670</b>	<b>23.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	16.670	23.332
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>16.670</b>	<b>23.332</b>

Balance pr. 30. september

10

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Grunde og bygninger	8.607.366	8.739.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.607.366</u></b>	<b><u>8.739.538</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>8.607.366</u></b>	<b><u>8.739.538</u></b>
Likvide beholdninger	<u>114.968</u>	<u>15.270</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>114.968</u></b>	<b><u>15.270</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>8.722.334</u></b>	<b><u>8.754.808</u></b>

Balance pr. 30. september

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	966.851	950.181
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.016.851</u></b>	<b><u>1.000.181</u></b>
Udskudt skat	4.753	51
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>4.753</u></b>	<b><u>51</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.115.078	5.405.260
Anden gæld	2.285.314	2.058.316
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>7.400.392</u></b>	<b><u>7.463.576</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	285.338	276.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>300.338</u></b>	<b><u>291.000</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>7.700.730</u></b>	<b><u>7.754.576</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>8.722.334</u></b>	<b><u>8.754.808</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.702	6.581
	<u>4.702</u>	<u>6.581</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>3.922.599</u>	<u>4.226.811</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>6.320.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>8.607.366</u>	